GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM THỐNG NHẤT HOA KỲ
VIETNAMESE AMERICAN UNITED BUDDHIST CONGREGATION

HỘI ĐỒNG ĐIỀU HÀNH
BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI KHOÁNG ĐẠI KỲ II

803 S. Sullivan St., Santa Ana, CA 92704 – U.S.A.  |  Tel.: (714) 571-0473  *  Fax: (714) 568-1009

Thư Cung Thỉnh
Tham Dự Đại Hội Khoáng Đại Kỳ II của GHPGVNTNHK

Kính gửi: Quý Giáo Phẩm Lãnh Đạo Quý GHPGVNTNHN tại Úc Đại Lợi/Tân Tây Lan,

GHPGVNTN Âu Châu, và GHPGVNTNHN tại Canada,

Nam Mô Bổn Sư Thích Ca Mâu Ni Phật,

Kính bạch chư tôn đức Giáo Phẩm Lãnh Đạo Quý Giáo Hội,

Để kiểm điểm các công tác Phật sự trong 4 năm qua, thảo luận và đề ra các Phật sự cho 4

năm sắp tới, thỉnh cử và bầu lại thành phần nhân sự của Hội Đồng Điều Hành GHPGVNTNHK

Nhiệm Kỳ III (2016-2020), Giáo Hội Phật Giáo Việt Nam Thống Nhất Hoa Kỳ sẽ long trọng cử

hành Đại Hội Khoáng Đại Kỳ II vào các ngày 10, 11, và 12 tháng 6 năm 2016 tại Niệm Phật

Đường Fremont – 4273 Solar Way, Fremont, CA 94538, Tel. (510) 299-7056, do Hòa Thượng

Thích Thái Siêu đương vi Phương Trượng, Tổng Vụ Trưởng Tổng Vụ Giáo Dục Hội Đồng Điều

Hành GHPGVNTNHK làm Trưởng Ban Tổ Chức.

Thay mặt Giáo Hội và Ban Tổ Chức Đại Hội Khoáng Đại Kỳ II, nhất tâm cung thỉnh chư

tôn đức Giáo Phẩm của quý Giáo Hội quang lâm chứng minh, tham dự và gia tâm hộ niệm cho

Đại Hội được thành tựu viên mãn.

Sự quang lâm tham dự Đại Hội Khoáng Đại Kỳ II của GHPGVNTNHK của chư tôn đức

Giáo Phẩm của quý Giáo Hội vừa là niềm vinh dự cho Ban Tổ Chức, vừa thể hiện được tinh thần

thanh tịnh hòa hợp và tương kính, tương trợ lẫn nhau của 4 GHPGVNTN Liên Châu, và để cùng

nhau duy trì và phát triển tinh thần truyền thống cao cả trên 50 năm của Giáo Hôi Phật Giáo Việt

Nam Thống Nhất tại hải ngoại.

Thành tâm cầu nguyện chư Phật gia bị cho mọi Phật sự của chúng ta đều thành tựu viên

mãn.

Thành tâm cung thỉnh

Phật lịch 2559, Santa Ana, ngày 10 tháng 01 năm 2016

Hội Đồng Điều Hành GHPGVNTNHK

Chủ Tịch,

Sa Môn Thích Tín Nghĩa